

---

## Pachet intretinere microbuz scolar

I.D.: 44704854

---

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.763,29 RON - 2.763,29 RON

---

Descriere: Ulei GM 5w30 - 8l - 155.47 lei Filtru ulei MANN - 1 buc - 35.6 lei Filtru combustibil MAHLE 1 buc - 97.08 lei Filtru aer MANN - 1 buc - 50.42 lei Antigel HEPU 1.5l - 1 buc - 21.01 lei Solutie spalt parbriz 5l - 4 buc - 12.61 lei/buc = 50.44 lei Bec H7 Philips - 4 buc - 21.01 lei/buc = 84.04 lei Set stergatoare BOSCH - 1 buc - 62.98 lei Solutie dejivrare - 1 buc - 14.29 lei Anvelope iarna HANKOOK 225/65r16C - 4 buc - 547.99 lei/buc = 2191.96 le

---